

Spazio Riservato alla Stazione Appaltante											Spazio Riservato All'Operatore Economico											
LOTTO	VOCE	Descrizione prodotto	U.M.	Fabbisogno presunto base (in unità)	Quantità eventuale opzione esercitabile in 24 mesi	Prezzo unitario presunto	Importo presunto base IVA/E	Importo presunto eventuale opzione IVA/E	Importo Totale (base+opzione) IVA/E	CODICE AREAS	Nome commerciale del prodotto attribuito dal Fornitore	Confez.to	Codice prodotto attribuito dal Fornitore	Codice prodotto attribuito dal Produttore (se differente da quello attribuito dal Fornitore)	Prezzo Unitario Offerto IVA ESCLUSA	Iva/E	Importo complessivo fornitura base IVA ESCLUSA	Importo complessivo fornitura base IVA INCLUSA	Importo complessivo fornitura base + opzione IVA ESCLUSA	Importo complessivo fornitura base + opzione IVA INCLUSA	Tempi di consegna (GG)	Quantità minime ordinabili (PZ)
		PRODOTTI PER IGIENE E PROTEZIONE DELLE MANI									O.E. AGGIUDICATARIO: ECOLAB SRL											
1	a	SUPPORTO CON GANCIO INTEGRATO DA LETTO PER DISPENSER DI GEL IDROALCOLICO, sanificante mani da 500 ml. Il supporto deve contenere il flacone di gel idroalcolico con circonferenza 25 cm e altezza 19 cm senza erogatore e 22 cm con erogatore;	PZ	350	350	€ 6,0000	2.100,00 €	2.100,00 €	4.200,00 €	1628439	SUPPORTO BLU PER FLACONE 500ML CON GANCIO INTEGRATO 10pz (versione per letto di degenza)	10 pz	10039746	10039746	€ 6,00	22%	2.100,00 €	2.562,00 €	4.200,00 €	5.124,00 €	15 gg lavorativi	10 pz
	b	PIATTINO SALVA GOCCIA da applicare al muro con le seguenti misure: larghezza e lunghezza 11,5 cm circa, spessore 2 cm circa, in materiale ABS.	PZ	200	200	€ 3,0000	600,00 €	600,00 €	1.200,00 €	1628440	Salvagoccia - BIANCO	1 pz	AN0425109	AN0425109	€ 3,00	22%	600,00 €	732,00 €	1.200,00 €	1.464,00 €	7 gg	275 pz disponibili
	c	CREMA IDRATANTE PER MANI – confezione da 100 ml Lozione rigenerante per la cura della pelle: emulsione acqua-in-olio per la rigenerazione della pelle arricchita con glicerina per idratare contenente vitamina E per la protezione della pelle dermatologicamente testata	PZ	2.000	2.000	€ 2,0000	4.000,00 €	4.000,00 €	8.000,00 €	70806	Silonda Care 50x100 ml	50 pz	3112300	3112300	€ 2,00	22%	4.000,00 €	4.880,00 €	8.000,00 €	9.760,00 €	15 gg lavorativi	50 pz
		TOTALE LOTTO 1					6.700,00 €	6.700,00 €	13.400,00 €								€ 6.700,00	€ 8.174,00	€ 13.400,00	€ 16.348,00		
		DISPOSITIVI MEDICI CND C e Z e altri ACCESSORI/ATTREZZATURE									O.E. AGGIUDICATARIO: SAMED SRL											
2	a	COPERTURA IGIENICA MONOUSO PER STETOSCOPI universale	PZ	5.000	5.000	€ 0,1300	650,00 €	650,00 €	1.300,00 €	1628441	MEDIKALL CLEAN PROOF 5 COPERTURA PER STETOSCOPI	500 PZ	32595		€ 0,091	22	€ 455,00	€ 555,10	€ 910,00	€ 1.110,20	20 GG	500 PZ
	b	SOTTOBRACCIALI MONOUSO IN TNT PER SFGIMOMANOMETRO, adesivi, di forma rettangolare, adattabili a qualsiasi bracciale di qualsiasi sfigmomanometro	PZ	5.000	5.000	€ 0,9000	4.500,00 €	4.500,00 €	9.000,00 €	1628458	SOTTOBRACCIALI MONOUSO PER PRESSIONE ARTERIOSA IN TNT	50 PZ	6329180		€ 0,213	22	€ 1.065,00	€ 1.299,30	€ 2.130,00	€ 2.598,60	20 GG	50 PZ
	c	STETOSCOPIO CLASSICO	PZ	4	4	€ 40,0000	160,00 €	160,00 €	320,00 €	1628338	FONENDOSCOPIO TRAD	1 PZ	32562 CND: C9005 RDM: 2513088		€ 3,43	22	€ 13,72	€ 16,74	€ 27,44	€ 33,48	20 GG	1 PZ
	d	SFGIMOMANOMETRO ANEROIDE CON FONENDOSCOPIO CON BRACCIALE	PZ	1	1	€ 35,0000	35,00 €	35,00 €	70,00 €	1036931	SFGIMOMANOMETRO AD ANEROIDE PALMARE CON FONENDOSCOPIO	1 PZ	LF135 CND: C9006 RDM: 15524/R		€ 17,87	22	€ 17,87	€ 21,80	€ 35,74	€ 43,60	20 GG	1 PZ
	e	STETOSCOPIO PEDIATRICO COLORATO	PZ	4	4	€ 125,0000	500,00 €	500,00 €	1.000,00 €	1524798	STETOFONENDOSCOPIO PEDIATRICO ALTO III	1 PZ	9603.09.0XX CND: C9005 RDM: 98123		€ 20,25	22	€ 81,00	€ 98,82	€ 162,00	€ 197,64	20GG	1 PZ
	f	SFGIMOMANOMETRO ANEROIDI CON BRACCIALE PER ADULTI	PZ	6	6	€ 70,0000	420,00 €	420,00 €	840,00 €	91963	SFGIMOMANOMETRO AD ANEROIDE PALMARE MODELLO COMFORT	1 PZ	LF700 CND: C9006 RDM: 15539/R		€ 17,28	22	€ 103,68	€ 126,49	€ 207,36	€ 252,98	20 GG	1 PZ
	g	SFGIMOMANOMETRO ANEROIDI CON BRACCIALE PEDIATRICO	PZ	3	3	€ 120,0000	360,00 €	360,00 €	720,00 €	975041	SFGIMOMANOMETRO ANEROIDE RIESTER PEDIATRICO	1 PZ	32752		€ 43,62	22	€ 130,86	€ 159,65	€ 261,72	€ 319,30	20 GG	1 PZ
	h	SFGIMOMANOMETRO DIGITALE A BATTERIA CON BRACCIALE NIBP ADULTO E EXTRA-LARGE	PZ	30	30	€ 60,0000	1.800,00 €	1.800,00 €	3.600,00 €	1625937	SFGIMOMANOMETRO AUTOMATICO DIGITALE DA TAVOLO CON BRACCIALI NIBP ADULTO E EXTRA LARGE	1 PZ	DM590 CND: Z1203020501 RDM: 2305219		€ 59,95	22	€ 1.798,50	€ 2.194,17	€ 3.597,00	€ 4.388,34	20 GG	1 PZ
	i	SATURIMETRO DA DITO	PZ	4	4	€ 25,0000	100,00 €	100,00 €	200,00 €	1628317	PULSOSSIMETRO DA DITO OXY-4	1 PZ	35091 CND: Z1203020408 RDM: 1844279		€ 19,99	22	€ 79,96	€ 97,55	€ 159,92	€ 195,10	20 GG	1 PZ
	l	BORSA ISOTERMICA PER VACCINI	PZ	5	5	€ 83,0000	415,00 €	415,00 €	830,00 €	1104647	BORSA ISOTERMICA CON CONTENITORE PER 12 PROVETTE	1 PZ	05262+05263		€ 67,67	22	€ 338,35	€ 412,79	€ 676,70	€ 825,57	20 GG	1 PZ
m	ZAINO EMERGENZA SOCCORSO	PZ	3	3	€ 380,0000	1.140,00 €	1.140,00 €	2.280,00 €	90290	ZAINO EMERGENZA COMPLETO	1 PZ	34164		€ 366,39	22	€ 1.099,17	€ 1.340,99	€ 2.198,34	€ 2.681,97	20 GG	1 PZ	
n	KIT EMERGENZA PRONTO SOCCORSO	PZ	2	2	€ 90,0000	180,00 €	180,00 €	360,00 €	1051922	KIT PRONTO SOCCORSO ALLTO 1 - VALIGETTA PLASTICA	1 PZ	34198		€ 71,82	22	€ 143,64	€ 175,24	€ 287,28	€ 350,48	20 GG	1 PZ	
o	BILANCIA IMPEDENZIOMETRICA	PZ	3	3	€ 150,0000	450,00 €	450,00 €	900,00 €	1204162	BILANCIA PESAPERSONE DIGITALE IMPEDENZIOMETRICA BMI	1 PZ	ZH5816		€ 26,87	22	€ 80,61	€ 98,34	€ 161,22	€ 196,69	20 GG	1 PZ	
p	OROLOGIO SPILLA DA CAMICE	PZ	800	800	€ 3,5000	2.800,00 €	2.800,00 €	5.600,00 €	84271	OROLOGIO PER INFERMIERI	1 PZ	20400		€ 2,97	22	€ 2.376,00	€ 2.898,72	€ 4.752,00	€ 5.797,44	20 GG	1 PZ	
		TOTALE LOTTO 2					13.510,00 €	13.510,00 €	27.020,00 €								€ 7.783,36	€ 9.495,70	€ 15.566,72	€ 18.991,40		
		GIOCHI PER SALA D'ATTESA PEDIATRICA									O.E. AGGIUDICATARIO: FC GENETICS SRL											
3	a	GIOCHI DA PARETE PER SALA D'ATTESA PEDIATRICA	PZ	3	3	€ 500,0000	1.500,00 €	1.500,00 €	3.000,00 €	1155667	Pannelli meccanici rettangolari completo di cornice (bianco -verde)	1 pz	P00xxx	P00xxx	€ 643,50	22%	1.930,50 €	2.355,21 €	3.861,00 €	4.710,42 €	15/30 gg salvo il meglio	1 pz
	b	AREA GIOCO ANGOLARE PER SALA D'ATTESA PEDIATRICA	PZ	3	3	€ 2.100,0000	6.300,00 €	6.300,00 €	12.600,00 €	1155667	L'area giochi angolare è composta da N. 02 Tavoli virgola di colore rosso 21741.07/ - verde 21741.11	1 composizione (2 tavoli)	21741.07/11	21741.07/11	€ 540,00	22%	1.620,00 €	1.976,40 €	3.240,00 €	3.952,80 €	15/30 gg salvo il meglio	1 composizione
	c	SISTEMA DI GIOCO DA TAVOLO BEADSTREE	PZ	3	3	€ 1.200,0000	3.600,00 €	3.600,00 €	7.200,00 €	1155667	Beadstree Table	1 pz	PP00517	PP00517	€ 597,50	22%	1.792,50 €	2.186,85 €	3.585,00 €	4.373,70 €	15/30 gg salvo il meglio	1
	d	SEDIA BAMBINO PER SALA D'ATTESA	PZ	15	15	€ 35,0000	525,00 €	525,00 €	1.050,00 €	846056	Fun Chair	1 pz	C0012xx	C0012xx	€ 48,00	22%	720,00 €	878,40 €	1.440,00 €	1.756,80 €	15/30 gg salvo il meglio	5
		TOTALE LOTTO 3					11.925,00 €	11.925,00 €	23.850,00 €								€ 6.063,00	€ 7.396,86	€ 12.126,00	€ 14.793,72		
		ARREDI SANITARI									O.E. AGGIUDICATARIO: FC GENETICS SRL											
4	a	FASCIATOIO PER NEONATI dotato di n. 3 cassetti e n. 1 anta e ripiano interno	PZ	2	2	€ 1.200,0000	2.400,00 €	2.400,00 €	4.800,00 €	97042	FASCIATOIO PER NEONATI SU RUOTE – DUE CASSETTI	1	9CS6020FS		€ 1.950,00	22%	€ 3.900,00	4.758,00 €	7.800,00 €	9.516,00 €		
	b	DIVISORIO OSPEDALIERO PIEGHEVOLE COLORATO SU RUOTE	PZ	6	6	€ 35,0000	210,00 €	210,00 €	420,00 €	1055047	PARAVENTO A TRE ELEMENTI	1	9AB1013		€ 451,30	22%	€ 2.707,80	3.303,52 €	5.415,60 €	6.607,03 €		
		TOTALE LOTTO 4					2.610,00 €	2.610,00 €	5.220,00 €								€ 6.607,80	€ 8.061,52	€ 13.215,60	€ 16.123,03		
IMPORTO TOTALE LOTTI																	€ 27.154,16	€ 33.128,08	€ 54.308,32	€ 66.256,15		